PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : vvww.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 911/2018

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do  Parana,  de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.° 69/2018 de 18 de janeiro de 2018.

RESOLVE

1° - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s) em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 379/2016 e regido(s) pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: PROFESSOR
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
VANUSA DE PAULO SOLIGO SANTANA 76283591 03/12/1979
DULCINEIA FONSECA CASTANHO 56578668 06/12/1966
FRANCIELLI CRISTINA BABUGIA 75265611 27/04/1981
KELLY  DOS REIS SUAREZ 98648704 08/06/11987

CARGO: PROFESSOR COM HABILITA R) EM EDUCACÃO FÍSICA
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
HELLEN  JESSICA  LIMA DOS SANTOS 105068255 03/08/1991
THUANE BEATRIZ LINS DE FREITAS BRITO 96821450 28/04/1992
GLEICY REGINA PIRES 86327430 05/06/1987
SAULO FERNANDES  FERRARI  1019389 28/07/1992

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

L1ER VOLPATO
Prefeito Municipal

	Page 1